ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Senador La Rocque
Prefeitura Municipal de Senador La Rocque

Registro de Preços Eletrônico - 013/2023

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Dedaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigêndas do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Dedaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no editai, que até a presente data inexistem tetos
impeditivos para a habilitação no presente processo lidtatório, dente da obrigatoriedade de dedarar ocorrências
posteriores.

Declaração de NSo-Emprego de Menores Dedaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no indso V  do a rt 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Dedaração de Veracidade Dedaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, confonme parágrafos
4o e 5® do art 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - ANO MODELO: 2023
Mecânica: Motorização 1.3 Combustível Álcool E Gasolina Potência (cv) 109 101 Torque (kgf.m) 14,2
13,7 Velocidade Máxima (km/h) 168 165 Tempo 0-100 (s) 11,2 N/D Consumo cidade (km/l) 8,4 12,1
Consumo estrada (km/l) 9,413,3 Câmbio manual de 5 marchas Tração dianteira Direção elétrica
Suspensão dianteira Suspensão tipo McPherson e dianteira com barra estabilizadora, roda tipo
independente e molas helicoidal. Suspensão traseira Suspensão tipo eixo de torção, roda tipo semi-
independente e molas feixe de lâminas. Freios N/D Dimensões: Altura (mm) 1.595 Largura (mm) 1.732
Comprimento (mm) 4.480 Peso (Kg) 1.174 Tanque (L) 55 Entre- eixos (mm)2.737 Porta-Malas (L) N/D
Ocupantes 5.Segurança: airbag motorista alarme freios ABS airbag passageiro airbag lateral
distribuição eletrônica de frenagem. Conforto ar-condicionado travas elétricas volante com regulagem
de altura. Som: entrada USB, rádio FM/AM,Kit Multimídia, anelas,vidros elétricos dianteiros, vidros
elétricos traseiros computador de bordo.fàrol de neblina._______________________________________
Fornecedor CN PJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Totai LC

123/2006

Zucavel Zucatelli
Veiculos Ltda.

05.147.364/0001-
93

24/05/2023 -
12:16:57

STRADA
VOLCANO
CABINE DUPLA
1.3 8V FLEX

fiat 5 130.000,00 R$ 650.000,00 Não

EMP0RI077 LTDA 13.430.713/0001-
37

25/05/2023 -
09:47:40

2023/2023 CRONOS 1.3/FtAT 5 128.300,00 R$641.500,00 Sim

FENIX DISTRIBUIÇÃO
E  COMERCIO LTDA

47.341.605/0001-
00

25/05/2023 -
19:53:15

A RG 01 .3 FIAT 5 150.000,00 R$ 750.000,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor

Zucavel Zucatelli Veiculos Ltda.

EMPORI077 LTDA

FENIX DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO LTDA

CPF/CNPJ

05.147.384/0001-93

13.430.713/0001-37

47.341.605/0001-00

Validade (conforme edital)

90 dias

90 dias

60 dias

Fornecedores divulgados.

partef de a  autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 17/07/2023 às 09:49:31.

m PÚBLICAS  Código verificador 5P0230

a  l O rfv o /t? *  <**
RAIMUNDO CARVALHO DE MACEDO

Pregoeiro

$ a A JIA < P  ÇjL&O
^CfcERA ALVES SILVA

Apoio

t i t s f A A  &
FRANCISCO DE SOUSA REIS

Apoio

partcl de A  autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 17/07/2023 àâ 09:49:31.
1 PUBLICAS Código verificador 500230